

David Pádívý-Dabla stavební údržba Sládkovičova 1269/3 Praha 4, 14200 IČ:71653961 / Dič: [REDACTED]	mob: 6 [REDACTED] [REDACTED] www.stavebnici.com
--	---

Trade Centre Praha a.s.

Strojníci Chlórovna + chodba + část schodiště, Výměna stávajících oken za nové plastové okna + výplň sklo s UV proti slunečnímu záření včetně začištění v objektu Strahov, Vaníčkova 100/6, Praha 6 / CN20 / 2024

Bourací práce odvoz a likvidace místnost Strojníci chlórovna 1PP / 1NP

Bourací práce:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Bourací práce				
Demontáž stávajících oken v zázemí Strojníci Chlórovan + chodba + část schodiště	bm	13,97	335	4 679,95
Ochranné pomůcky	kpl	1	349,5	349,50
Přesun suti po pracovišti na určité místo	kpl	3	399	1 197,00
Nošení suti do kontejnerů	kpl	3	599	1 797,00
Odvoz a likvidace suti směsná 3m3	kont	1	4800	4 800,00

Úklid na hrubo po bouracích pracích

Úklid na hrubo schodiště a ploch/odvoz a likvidace suti	kpl	1	500	500,00
---	-----	---	-----	--------

Součet				13 323,45
---------------	--	--	--	------------------

Okna plastová včetně výplně + příslušenství Strojníci chlórovna + chodba + část schodiště 1PP / 1NP

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Okno 3kř. Sloupek-OSL/OSP/OSP série Economic/rám Softline 70 AD/křídlo Softline 70 AD/ barva rámu + barva křídla bílá / otevíratelné sklopné levé + pravé / výplň 6.8Cx/16Ar/4CGP, Ug=1.10, Rw=35dB	ks	1	14701,73	14 701,73
Okno 1kř. Sloupek-OSL/OSP/OSP série Economic/rám Softline 70 AD/křídlo Softline 70 AD/ barva rámu + barva křídla bílá / otevíratelné sklopné levé + pravé / výplň 6.8Cx/16Ar/4CGP, Ug=1.10, Rw=35dB	ks	1	6083,53	6 083,53
Okno 2kř. Sloupek-OSL/OSP/OSP série Economic/rám Softline 70 AD/křídlo Softline 70 AD/ barva rámu + barva křídla bílá / otevíratelné sklopné levé + pravé / výplň 6.8Cx/16Ar/4CGP, Ug=1.10, Rw=35dB	ks	1	9230,86	9 230,86
Okení klika Secustik Atlanta standardní	ks	6	85,33	511,98
Drobný materiál	kpl	1	500	500,00
Ochranné pomůcky	kpl	1	150	150,00

Součet				31 178,10
---------------	--	--	--	------------------

Okna plastová včetně výplně + příslušenství Strojníci chlórovna + chodba + část schodiště 1PP / 1NP

Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Montáž plastových otvorových výplní okna	bm	13,97	335	4 679,95
Začištění špalet oken s materiálem po montáži oken	bm	27,94	235	6 565,90
Montáž akrylátu	bm	6,44	23	148,12

Součet				11 393,97
---------------	--	--	--	------------------

Úklid na hrubo ploch po přesunu hmot a řemeslníků

Materiál s prací:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Úklid na hrubo ploch	kpl	1	500	500,00

Součet	500,00
---------------	---------------

Přesun hmot - nošení materiálu na stavbu/provozní režie

Práce:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Nošení materiálu na stavbu-přesun hmot / dle hmotnosti 1PP do 1NP	kpl	1	3000	3 000,00
Součet				3 000,00

Doprava materiálu na stavbu/provozní režie

Doprava:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Provozní režie autodoprava	kpl	1	1650	1 650,00
Materiál autodoprava	kpl	1	2800	2 800,00
Součet				4 450,00

Cena celkem včetně dodávek a montáže bez DPH.	63 845,52
--	------------------

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě a čase plnění
a respektoval zásady transparentnosti,
rovného zacházení a zákazu diskriminace.

TCB
TRADE
Blanická
DIČ: CZ0